

# Årsredovisning

för

## Stället AB

559173-6151

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linnea Kling-Ström, Styrelseledamot  
2024-12-02

Styrelsen för Stället AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret.*

Utifrån vad som framgår av årsredovisningen så överstiger de kortfristiga skulderna väsentligt de kortfristiga fordringarna. Det

råder osäkerhet kring bolagets förmåga att betala skulderna inom ramen för bolagets verksamhet. Av den omständigheten har styrelsen och dess ägare beslutat att företaget inte längre förutsätts fortsätta verksamheten. Beslutet har fattats i samband med att årsredovisningen upprättats och styrelsen blivit varse om företaget ekonomiska ställning.

Årsredovisningen utgör tillika kontrollbalansräkning 1, en första kontrollstämma har ännu ej hållits vid avgivandet av årsredovisningen. Denna kommer att besluta om att likvidera verksamheten.

Till följd av detta så har företaget skrivit ned de materiella anläggningstillgångarna till 0.

Då årsredovisningen inte är upprättad enligt fortlevnadsprincipen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 959	7 173	6 732	8 081
Resultat efter finansiella poster	-2 754	-94	-265	-288
Soliditet (%)	neg	7	11	17

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30 procent från föregående år. Till följd av byte av restauranglokal och indraget alkoholtillstånd.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	151 178	-93 898	<b>157 280</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 898	93 898	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		325 113		<b>325 113</b>
Årets resultat			-2 754 521	<b>-2 754 521</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>382 393</b>	<b>-2 754 521</b>	<b>-2 272 128</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst 382 393

årets förlust	-2 754 521
	<b>-2 372 128</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 372 128
	<b>-2 372 128</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 959 313	7 173 467
Övriga rörelseintäkter		272 086	615 978
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 231 399</b>	<b>7 789 445</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 893 926	-1 998 476
Handelsvaror		-482 505	-790 243
Övriga externa kostnader		-1 865 834	-2 234 477
Personalkostnader	2	-2 079 951	-2 643 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 306 208	-202 114
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-227 260	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 855 684</b>	<b>-7 868 802</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 624 285</b>	<b>-79 357</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 236	-14 541
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-130 236</b>	<b>-14 541</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 754 521</b>	<b>-93 898</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 754 521</b>	<b>-93 898</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 754 521</b>	<b>-93 898</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 306 208
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 306 208</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	92 504
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>92 504</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 398 712</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		59 136	232 691
Färdiga varor och handelsvaror		48 889	0
<b>Summa varulager</b>		<b>108 025</b>	<b>232 691</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		519 551	409 053
Övriga fordringar		21 074	1 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 044	220 595
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>764 669</b>	<b>630 664</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 707	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 707</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>916 401</b>	<b>863 355</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>916 401</b>	<b>2 262 067</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		382 393	151 178
Årets resultat		-2 754 521	-93 898
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 372 128</b>	<b>57 280</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 272 128</b>	<b>157 280</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	134 593	85 061
Förskott från kunder		15 997	0
Leverantörsskulder		1 141 122	724 125
Övriga skulder		1 548 622	1 132 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 195	163 442
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 188 529</b>	<b>2 104 787</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>916 401</b>	<b>2 262 067</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

På grund av de omständigheter som nämns i förvaltningsberättelsen och att styrelsens beslut om att bolaget inte längre ska fortsätta med sin verksamhet så kan bolaget inte längre tillämpa fortlevnadsprincipen. På grund av detta har, efter en värderingsgenomgång, nedskrivningar gjorts av bolagets tillgångar.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 913 777	1 901 133
Inköp		12 644
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 913 777</b>	<b>1 913 777</b>
Ingående avskrivningar	-607 569	-405 455
Årets avskrivningar	-1 306 208	-202 114
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 913 777</b>	<b>-607 569</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 306 208</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 504	
Tillkommande fordringar		92 504
Omklassificeringar	-92 504	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>92 504</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>92 504</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	146 693	85 060

Hedemora 2024-11-30

*Linnea Kling-Ström*  
Linnea Kling-Ström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Adam Eriksson Levd*  
Adam Eriksson Levd  
Auktoriserad revisor
